
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Промяна начина на 

трайно ползване на полски път, съставляващ 

поземлен имот № 010063 с площ от 0.763 дка, в 

землището на град Любимец, за задоволяване на 

други земеделски нужди. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 165 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 16 от 07.12. 2016 г. 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във 

връзка с чл.4, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
              I. Дава съгласие за промяна на начина на трайно ползване от "полски път" в “стопански 

двор“, на поземлен имот №010063 с площ от 0.763 дка, в местността "Любимец", по плана за 

земеразделяне на землището на град Любимец ЕКАТТЕ 44570, при граници: имот № 010064 – 

полски път, имот № 010010 – стопански двор, имот № 010047 – полски път, имот № 010041 – 

стопански двор и имот № 010009 – стопански двор, за задоволяване на други земеделски нужди. 

             II. Възлага на Кмета на Община Любимец  по реда на чл.78а, ал.1 от Правилника за 

прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделските земи да извърши необходимите 

действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


